
Nr Naam KL Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5 Game 6 Totaal Gem

1 Xander van Mazijk HA 206 192 288 280 266 268 1500 250,00

2 Nico Thienpondt HA 225 255 237 246 234 218 1415 235,83

3 Dave  Wouters HA 204 299 193 202 236 237 1371 228,50

4 Vincent  Middendorp HA 247 236 168 223 225 258 1357 226,17

5 Jeroen van Geel HA 256 226 215 217 241 182 1337 222,83

6 Robert Vonk HA 211 216 235 184 200 202 1248 208,00

7 Jeffrey van Enkhuijzen HA 193 212 222 158 210 214 1209 201,50

8 Marco Bijman HA 211 198 189 203 214 166 1181 196,83

9 Edwin van Aarle HA 192 195 192 196 246 148 1169 194,83

10 Michael  Beute HA 159 164 179 236 191 224 1153 192,17

11 Daniel  Spee HA 222 201 194 156 190 181 1144 190,67

12 Marcel van der Zee HA 205 189 176 236 189 143 1138 189,67

13 Olaf van Kalken HA 179 173 199 181 187 182 1101 183,50

Nr Naam KL Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5 Game 6 Totaal Gem

1 Gerard Verbraeken HB 180 202 167 225 185 178 1.137 189,50

2 Thomas de Cock HB 172 169 183 209 179 178 1.090 181,67

3 Eelco  Wagenaar HB 205 168 200 167 144 168 1.052 175,33

4 Wim de Vries HB 198 165 164 167 175 180 1.049 174,83

5 Leo  Driessen HB 147 178 178 137 172 198 1.010 168,33

Nr Naam KL Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5 Game 6 Totaal Gem

1 Marco Walbeek HC 231 215 147 224 179 152 1148 191,33

2 Bastiaan Hollaardt HC 188 182 212 171 202 184 1139 189,83

3 Aad  Maat HC 150 159 164 146 211 134 1139 160,67

Heren C

Heren A (Eindstand na voorronde)

Heren B

4 Dennis van Deventer HC 232 190 167 134 207 168 1098 183,00

5 Andre  Lamboo HC 170 200 149 200 148 213 1098 180,00

6 Ruud  Groenewegen HC 201 152 184 180 177 159 1053 175,50

7 Marco Hofman HC 235 138 165 173 173 164 1048 174,67

8 Bill  Obispo HC 182 189 145 163 167 172 1018 169,67

9 Kevin Koenen HC 163 151 114 188 182 210 1008 168,00

10 Henk van Kuijen HC 180 142 147 166 191 176 1002 167,00

11 Ruben van der Perk HC 129 145 176 214 166 166 996 166,00

12 Richard  Neukerk HC 167 143 145 144 177 172 948 158,00

13 Fred  Willems HC 163 165 121 174 152 161 936 156,00

14 Martin  Schouten HC 208 158 157 127 135 149 934 155,67

15 Stefan Pronk HC 153 137 109 135 112 117 763 127,17



Nr Naam KL Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5 Game 6 Totaal Gem

1 Richard Weel HD 199 178 159 140 181 170 1027 171,17

2 Frans  Tetteroo HD 151 161 158 155 171 146 942 157,00

3 Ruud Nolte HD 134 193 255 117 123 118 940 156,67

4 Micha  Vijlbrief HD 174 150 144 137 140 165 910 151,67

5 Harry Schipper HD 153 153 140 172 116 125 859 143,17

6 Marc Pronk HD 167 155 126 128 143 128 847 141,17

Nr Naam KL Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5 Game 6 Totaal Gem

1 Cheska Tomas VAB 188 226 211 235 214 178 1252 208,67

2 Bianca  Wiekeraad VAB 161 173 179 194 248 187 1142 190,33

3 Rianne van Zijp VAB 181 224 185 152 206 163 1111 185,17

4 Anneke van Enkhuijzen VAB 179 178 182 180 212 175 1106 184,33

Nr Naam KL Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5 Game 6 Totaal Gem

1 Katja de Vries - Vermaat VCD 162 177 200 153 166 214 1072 178,67

2 Eline Rodriguez Rocha-Beute VCD 180 179 181 154 129 203 1026 171,00

3 Daniëlle Vis VCD 171 168 157 212 127 170 1005 167,50

4 Serena  Pico VCD 150 143 178 167 149 167 954 159,00

5 Sandra  Groenewegen VCD 151 173 135 161 149 157 926 154,33

6 Dorinda Schipper VCD 152 161 156 111 149 156 885 147,50

7 Angelique  Obispo VCD 132 167 141 181 135 124 880 146,67

8 Selina Schipper VCD 158 121 113 81 138 131 742 123,67

Heren D

Dames A/B 

Dames C/D



Nr Naam Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5 Game 6 Totaal Gem Totaal Gem

1 Dave  Wouters 204 299 193 202 236 237 1371 228,50 2728 227,33

Vincent  Middendorp 247 236 168 223 225 258 1357 226,17 2728 227,33

Totaal 451 535 361 425 461 495 2728 227,33 2728 227,33

2 Gerard Verbraeken 180 202 167 225 185 178 1137 189,50 2637 219,75

Xander van Mazijk 206 192 288 280 266 268 1500 250,00 2637 219,75

Totaal 386 394 455 505 451 446 2637 219,75 2637 219,75

3 Marcel van der Zee 205 189 176 236 189 143 1138 189,67 2553 212,75

Nico Thienpondt 225 255 237 246 234 218 1415 235,83 2553 212,75

Totaal 430 444 413 482 423 361 2553 212,75 2553 212,75

4 Jeroen van Geel 256 226 215 217 241 182 1337 222,83 2438 203,17

Olaf van Kalken 179 173 199 181 187 182 1101 183,50 2438 203,17

Totaal 435 399 414 398 428 364 2438 203,17 2438 203,17

5 Robert Vonk 211 216 235 184 200 202 1248 208,00 2392 199,33

Daniel  Spee 222 201 194 156 190 181 1144 190,67 2392 199,33

Totaal 433 417 429 340 390 383 2392 199,33 2392 199,33

6 Cheska Tomas 188 226 211 235 214 178 1252 208,67 2363 196,92

Rianne van Zijp 181 224 185 152 206 163 1111 185,17 2363 196,92

Totaal 369 450 396 387 420 341 2363 196,92 2363 196,92

7 Jeffrey van Enkhuijzen 193 212 222 158 210 214 1209 201,50 2351 195,92

Bianca  Wiekeraad 161 173 179 194 248 187 1142 190,33 2351 195,92

Totaal 354 385 401 352 458 401 2351 195,92 2351 195,92

8 Edwin van Aarle 192 195 192 196 246 148 1169 194,83 2350 195,83

Marco Bijman 211 198 189 203 214 166 1181 196,83 2350 195,83

Totaal 403 393 381 399 460 314 2350 195,83 2350 195,83

9 Bastiaan Hollaardt 188 182 212 171 202 184 1139 189,83 2287 190,58

Marco Walbeek 231 215 147 224 179 152 1148 191,33 2287 190,58

Totaal 419 397 359 395 381 336 2287 190,58 2287 190,58

10 Anneke van Enkhuijzen 179 178 182 180 212 175 1106 184,33 2254 187,83

Shirley van Binsbergen 142 179 168 146 176 168 979 163,17 2254 187,83

Totaal 410 393 329 404 391 327 2254 187,83 2254 187,83

11 Daniëlle Vis 171 168 157 212 127 170 1005 167,50 2158 179,83

Michael  Beute 159 164 179 236 191 224 1153 192,17 2158 179,83

Dubbels

Totaal 330 332 336 448 318 394 2158 179,83 2158 179,83

12 Wim de Vries 198 165 164 167 175 180 1049 174,83 2121 176,75

Katja de Vries - Vermaat 162 177 200 153 166 214 1072 178,67 2121 176,75

Totaal 360 342 364 320 341 394 2121 176,75 2121 176,75

13 Marco Hofman 235 138 165 173 173 164 1048 174,67 2075 172,92

Richard Weel 199 178 159 140 181 170 1027 171,17 2075 172,92

Totaal 434 316 324 313 354 334 2075 172,92 2075 172,92



Nr Naam Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5 Game 6 Totaal Gem Totaal Gem

Dubbels

14 Eelco  Wagenaar 205 168 200 167 144 168 1052 175,33 2062 171,83

Leo  Driessen 147 178 178 137 172 198 1010 168,33 2062 171,83

Totaal 352 346 378 304 316 366 2062 171,83 2062 171,83

15 Richard  Neukerk 167 143 145 144 177 172 948 158,00 2046 170,50

Dennis van Deventer 232 190 167 134 207 168 1098 183,00 2046 170,50

Totaal 399 333 312 278 384 340 2046 170,50 2046 170,50

16 Thomas de Cock 172 169 183 209 179 178 1090 181,67 2044 170,33

Serena  Pico 150 143 178 167 149 167 954 159,00 2044 170,33

Totaal 322 312 361 376 328 345 2044 170,33 2044 170,33

17 Ruben van der Perk 129 145 176 214 166 166 996 166,00 2022 168,50

Eline Rodriguez Rocha-Beute 180 179 181 154 129 203 1026 171,00 2022 168,50

Totaal 309 324 357 368 295 369 2022 168,50 2022 168,50

18 Andre  Lamboo 170 200 149 200 148 213 1080 180,00 2020 168,33

Ruud Nolte 134 193 255 117 123 118 940 156,67 2020 168,33

Totaal 304 393 404 317 271 331 2020 168,33 2020 168,33

19 Sandra  Groenewegen 151 173 135 161 149 157 926 154,33 1979 164,92

Ruud  Groenewegen 201 152 184 180 177 159 1053 175,50 1979 164,92

Totaal 352 325 319 341 326 316 1979 164,92 1979 164,92

20 Frans  Tetteroo 151 161 158 155 171 146 942 157,00 1944 162,00

Henk van Kuijen 180 142 147 166 191 176 1002 167,00 1944 162,00

Totaal 331 303 305 321 362 322 1944 162,00 1944 162,00

21 Aad  Maat 150 159 164 146 211 134 964 160,67 1898 158,17

Martin  Schouten 208 158 157 127 135 149 934 155,67 1898 158,17

Totaal 358 317 321 273 346 283 1898 158,17 1898 158,17

22 Angelique  Obispo 132 167 141 181 135 124 880 146,67 1898 158,17

Bill  Obispo 182 189 145 163 167 172 1018 169,67 1898 158,17

Totaal 314 356 286 344 302 296 1898 158,17 1898 158,17

23 Fred  Willems 163 165 121 174 152 161 936 156,00 1846 153,83

Micha  Vijlbrief 174 150 144 137 140 165 910 151,67 1846 153,83

Totaal 337 315 265 311 292 326 1846 153,83 1846 153,83

24 Kevin Koenen 163 151 114 188 182 210 1008 168,00 1750 145,83

Selina Schipper 158 121 113 81 138 131 742 123,67 1750 145,83Selina Schipper 158 121 113 81 138 131 742 123,67 1750 145,83

Totaal 321 272 227 269 320 341 1750 145,83 1750 145,83

25 Harry Schipper 153 153 140 172 116 125 859 143,17 1744 145,33

Dorinda Schipper 152 161 156 111 149 156 885 147,50 1744 145,33

Totaal 305 314 296 283 265 281 1744 145,33 1744 145,33

26 Stefan Pronk 153 137 109 135 112 117 763 127,17 1610 134,17

Marc Pronk 167 155 126 128 143 128 847 141,17 1610 134,17

Totaal 320 292 235 263 255 245 1610 134,17 1610 134,17



Nr Naam Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5 Game 6 Totaal Gem

1 Xander van Mazijk 206 192 288 280 266 268 1.500 250,00

2 Nico Thienpondt 225 255 237 246 234 218 1.415 235,83

3 Dave  Wouters 204 299 193 202 236 237 1.371 228,50

4 Vincent  Middendorp 247 236 168 223 225 258 1.357 226,17

5 Jeroen van Geel 256 226 215 217 241 182 1.337 222,83

6 Robert Vonk 211 216 235 184 200 202 1.248 208,00

7 Jeffrey van Enkhuijzen 193 212 222 158 210 214 1.209 201,50

8 Marco Bijman 211 198 189 203 214 166 1.181 196,83

9 Edwin van Aarle 192 195 192 196 246 148 1.169 194,83

10 Michael  Beute 159 164 179 236 191 224 1.153 192,17

11 Marco Walbeek 231 215 147 224 179 152 1148 191,33

12 Daniel  Spee 222 201 194 156 190 181 1.144 190,67

13 Bastiaan Hollaardt 188 182 212 171 202 184 1.139 189,83

14 Marcel van der Zee 205 189 176 236 189 143 1.138 189,67

15 Gerard Verbraeken 180 202 167 225 185 178 1.137 189,50

16 Olaf van Kalken 179 173 199 181 187 182 1.101 183,50

17 Dennis van Deventer 232 190 167 134 207 168 1.098 183,00

18 Thomas de Cock 172 169 183 209 179 178 1.090 181,67

19 Andre  Lamboo 170 200 149 200 148 213 1.080 180,00

20 Ruud  Groenewegen 201 152 184 180 177 159 1.053 175,50

21 Eelco  Wagenaar 205 168 200 167 144 168 1.052 175,33

22 Wim de Vries 198 165 164 167 175 180 1.049 174,83

23 Marco Hofman 235 138 165 173 173 164 1.048 174,67

24 Richard Weel 199 178 159 140 181 170 1.027 171,17

25 Bill  Obispo 182 189 145 163 167 172 1.018 169,67

26 Leo  Driessen 147 178 178 137 172 198 1.010 168,33

27 Kevin Koenen 163 151 114 188 182 210 1.008 168,00

28 Henk van Kuijen 180 142 147 166 191 176 1.002 167,00

29 Ruben van der Perk 129 145 176 214 166 166 996 166,00

All Events Heren

30 Aad  Maat 150 159 164 146 211 134 964 160,67

31 Richard  Neukerk 167 143 145 144 177 172 948 158,00

32 Frans  Tetteroo 151 161 158 155 171 146 942 157,00

33 Ruud Nolte 134 193 255 117 123 118 940 156,67

34 Fred  Willems 163 165 121 174 152 161 936 156,00

35 Martin  Schouten 208 158 157 127 135 149 934 155,67

36 Micha  Vijlbrief 174 150 144 137 140 165 910 151,67

37 Harry Schipper 153 153 140 172 116 125 859 143,17

38 Marc Pronk 167 155 126 128 143 128 847 141,17

39 Stefan Pronk 153 137 109 135 112 117 763 127,17



Nr Naam Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5 Game 6 Totaal Gem

1 Cheska Tomas 188 226 211 235 214 178 1.252 208,67

2 Bianca  Wiekeraad 161 173 179 194 248 187 1.142 190,33

3 Rianne van Zijp 181 224 185 152 206 163 1.111 185,17

4 Anneke van Enkhuijzen 179 178 182 180 212 175 1.106 184,33

5 Katja de Vries - Vermaat 162 177 200 153 166 214 1.072 178,67

6 Eline Rodriguez Rocha-Beute 180 179 181 154 129 203 1.026 171,00

7 Daniëlle Vis 171 168 157 212 127 170 1.005 167,50

8 Shirley van Binsbergen 142 179 168 146 176 168 979 163,17

9 Serena  Pico 150 143 178 167 149 167 954 159,00

10 Sandra  Groenewegen 151 173 135 161 149 157 926 154,33

11 Dorinda Schipper 152 161 156 111 149 156 885 147,50

12 Angelique  Obispo 132 167 141 181 135 124 880 146,67

13 Selina Schipper 158 121 113 81 138 131 742 123,67

All Events Dames 



Nr Naam
Pinfall 

Voorronde
Klasse Gem Game 1 Game 2 Game 3

Nieuw 
Totaal

Nieuw Gem

1 Gerard Verbraeken 1.137 HB 189,50 255 175 175 1742 193,56

2 Thomas de Cock 1.090 HB 181,67 182 178 169 1619 179,89

3 Wim de Vries 1.049 HB 174,83 171 167 224 1611 179,00

4 Leo  Driessen 1.010 HB 168,33 180 122 180 1492 165,78

Nr Naam
Pinfall 

Voorronde
Klasse Gem Game 1 Game 2 Game 3

Nieuw 
Totaal

Nieuw Gem

1 Marco Walbeek 1148 HC 191,33 147 173 151 1619 179,89
2 Bastiaan Hollaardt 1139 HC 189,83 158 170 129 1596 177,33

3 Dennis van Deventer 1098 HC 183,00 150 144 200 1592 176,89

4 Ruud  Groenewegen 1053 HC 175,50 184 167 179 1583 175,89

5 Marco Hofman 1048 HC 174,67 189 188 143 1568 174,22

6 Bill  Obispo 1018 HC 169,67 195 173 180 1566 174,00

7 Ruben van der Perk 996 HC 166,00 202 167 157 1522 169,11

8 Kevin Koenen 1008 HC 168,00 189 146 167 1510 167,78

9 Richard  Neukerk 948 HC 158,00 163 177 204 1492 165,78

10 Henk van Kuijen 1002 HC 167,00 142 158 177 1479 164,33

11 Fred  Willems 936 HC 156,00 193 189 126 1444 160,44

Nr Naam
Pinfall 

Voorronde
Klasse Gem Game 1 Game 2 Game 3

Nieuw 
Totaal

Nieuw Gem

1 Richard Weel 1027 HD 171,17 161 178 232 1598 177,56

2 Frans  Tetteroo 942 HD 157,00 158 179 156 1435 159,44

3 Ruud Nolte 940 HD 156,67 160 190 144 1434 159,33

Nr Naam
Pinfall 

Voorronde
Klasse Gem Game 1 Game 2 Game 3

Nieuw 
Totaal

Nieuw Gem

1 Katja de Vries - Vermaat 1072 VCD 178,67 157 159 170 1558 173,11

2 Daniëlle Vis 1005 VCD 167,50 180 158 151 1494 166,00

3 Serena  Pico 954 VCD 159,00 182 152 157 1445 160,56

4 Eline Rodriguez Rocha-Beute 1026 VCD 171,00 135 115 154 1430 158,89

Dames C/D Finale Singles 

Heren B Finale Singles

Heren C Finale Singles 

Heren D Finale Singles 

4 Eline Rodriguez Rocha-Beute 1026 VCD 171,00 135 115 154 1430 158,89

5 Sandra  Groenewegen 926 VCD 154,33 172 143 167 1408 156,44

6 Dorinda Schipper 885 VCD 147,50 179 149 149 1362 151,33



Plaats Naam
Pinfall 

Voorronde
Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5 Game 6

Totaal 
Pinfall

Gem
Totaal 

voorronde + 
finale

Gem. 
Voorronde + 

finale

1 Xander van Mazijk 1.500 236 244 195 268 244 231 1418 236,33 2.918 243,17

2 Nico Thienpondt 1.415 226 247 211 185 244 257 1370 228,33 2.785 232,08

3 Jeroen van Geel 1.337 268 204 244 258 236 193 1403 233,83 2.740 228,33

4 Dave  Wouters 1.371 247 219 224 204 223 167 1284 214,00 2.655 221,25

5 Vincent  Middendorp 1.357 246 175 182 215 248 187 1253 208,83 2.610 217,50

6 Marco Bijman 1.181 223 226 244 185 219 233 1330 221,67 2.511 209,25

7 Robert Vonk 1.248 235 172 234 193 215 212 1261 210,17 2.509 209,08

8 Jeffrey van Enkhuijzen 1.209 222 204 210 204 195 138 1173 195,50 2.382 198,50

Plaats Naam
Pinfall 

Voorronde
Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5 Game 6

Totaal 
Pinfall

Gem
Totaal 

voorronde + 
finale

Gem. 
Voorronde + 

finale

1 Bianca  Wiekeraad 1.142 231 208 249 177 245 210 1320 220,00 2462 205,17

Finale Heren All Events 

Finale Dames All Events 

1 Bianca  Wiekeraad 1.142 231 208 249 177 245 210 1320 220,00 2462 205,17

2 Rianne van Zijp 1.111 182 266 213 212 232 172 1277 212,83 2388 199,00

3 Cheska Tomas 1.252 170 184 213 137 160 169 1033 172,17 2285 190,42

4 Anneke van Enkhuijzen 1.106 125 172 171 169 159 163 959 159,83 2065 172,08


